
 

Ustrzyki Dolne, 2023-03-28 

IZP.272.5.2023  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Nadzór inwestorski dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego cz. 1-8 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Nadzór inwestorski 

dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego „Przebudowa drogi powiatowej nr 2299R droga przez 

wieś Hoszowczyk w km 0+000-1+704 w miejscowości Hoszowczyk”: 20000 zł brutto. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Nadzór inwestorski 

dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego „Przebudowa drogi powiatowej nr 2300R Jasień- 

Jałowe- Bandrów Narodowy w km 6+019-6+460 i 6+720-8+700 w miejscowości Bandrów Narodowy”: 

38000 zł brutto. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Nadzór inwestorski 

dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego „Remont drogi powiatowej nr 2305R Smolnik-

Zatwarnica w km 9+250-9+860 w miejscowości Chmiel”: 8000 zł brutto. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Nadzór inwestorski 

dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego „Remont drogi powiatowej nr 2293R Olszanica-

Ropienka Wojtkówka (działki o nr ewid. 750; 708/1; 726) od km 7+890 do 8+026 w miejscowości 

Ropienka”: 5000 zł brutto. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Nadzór inwestorski 

dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego „Remont drogi powiatowej nr 2268R Wańkowa- 

Leszczowate-Łodyna (działka o nr ewid. 105/1) od km 5+309 do 5+540 w miejscowości Leszczowate”: 

4000 zł brutto. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Nadzór inwestorski 

dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego „Przebudowa drogi powiatowej nr 2269R Wańkowa- 

Dźwiniacz Dolny- Brzegi Dolne (działka o nr ewid. 260/4) od km 10+140 do 10+194 w miejscowości 

Łodyna”: 5000 zł brutto. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Nadzór inwestorski 

dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego „Remont drogi powiatowej nr 2303R Droga przez wieś 

Lipie (działki o nr ewid. 217/2; 215/2; 466/3; 213/8; 213/10) od km 1+302 do 1+364 w miejscowości 

Lipie”: 5000 zł brutto. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Nadzór inwestorski 

dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego „Przebudowa drogi powiatowej nr 2296R Ustjanowa- 

Daszówka- Czarna w km 1+800-2+790 w m-ci Łobozew Dolny”: 15000 zł brutto. 

 



 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

W części nr 1 - Nadzór inwestorski dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego.  „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2299R droga przez wieś Hoszowczyk w km 0+000-1+704 w miejscowości 

Hoszowczyk” 

1. Nr oferty: 0277/IZP.272.5.2023 

BID Biuro Inżynierii Drogowej 

ul. Sienkiewicza   1/308 

38-500 Sanok, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 12 300,00 PLN 

„Liczba pobytów  inspektora na budowie w ciągu tygodnia” 5,00 

 

W części nr 2 - Nadzór inwestorski dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2300R Jasień- Jałowe- Bandrów Narodowy w km 6+019-6+460 i 6+720-8+700 w 

miejscowości Bandrów Narodowy” 

1. Nr oferty: 0277/IZP.272.5.2023 

BID Biuro Inżynierii Drogowej 

ul. Sienkiewicza   1/308 

38-500 Sanok, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 12 300,00 PLN 

„Liczba pobytów  inspektora na budowie w ciągu tygodnia” 5,00 

 

W części nr 3 - Nadzór inwestorski dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego „Remont drogi 

powiatowej nr 2305R Smolnik-Zatwarnica w km 9+250-9+860 w miejscowości Chmiel” 

 

1. Nr oferty: 0277/IZP.272.5.2023 

BID Biuro Inżynierii Drogowej 

ul. Sienkiewicza   1/308 

38-500 Sanok, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 8 610,00 PLN 

„Liczba pobytów  inspektora na budowie w ciągu tygodnia” 5,00 

 

 

 

 

 



 

 

 

W części nr 4 - Nadzór inwestorski dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego „Remont drogi 

powiatowej nr 2293R Olszanica-Ropienka Wojtkówka (działki o nr ewid. 750; 708/1; 726) od km 7+890 

do 8+026 w miejscowości Ropienka” 

 

1. Nr oferty: 0277/IZP.272.5.2023 

BID Biuro Inżynierii Drogowej 

ul. Sienkiewicza   1/308 

38-500 Sanok, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 9 840,00 PLN 

„Liczba pobytów  inspektora na budowie w ciągu tygodnia” 5,00 

 

W części nr 5 - Nadzór inwestorski dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego „Remont drogi 

powiatowej nr 2268R Wańkowa- Leszczowate-Łodyna (działka o nr ewid. 105/1) od km 5+309 do 

5+540 w miejscowości Leszczowate” 

 

1. Nr oferty: 0277/IZP.272.5.2023 

BID Biuro Inżynierii Drogowej 

ul. Sienkiewicza   1/308 

38-500 Sanok, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 8 610,00 PLN 

„Liczba pobytów  inspektora na budowie w ciągu tygodnia” 5,00 

 

W części nr 6 - Nadzór inwestorski dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2269R Wańkowa- Dźwiniacz Dolny- Brzegi Dolne (działka o nr ewid. 260/4) od km 

10+140 do 10+194 w miejscowości Łodyna” 

1. Nr oferty: 0277/IZP.272.5.2023 

BID Biuro Inżynierii Drogowej 

ul. Sienkiewicza   1/308 

38-500 Sanok, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 8 610,00 PLN 

„Liczba pobytów  inspektora na budowie w ciągu tygodnia” 5,00 

 

 

 

 



 

W części nr 7 - Nadzór inwestorski dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego „Remont drogi 

powiatowej nr 2303R Droga przez wieś Lipie (działki o nr ewid. 217/2; 215/2; 466/3; 213/8; 213/10) od 

km 1+302 do 1+364 w miejscowości Lipie” 

 

1. Nr oferty: 0277/IZP.272.5.2023 

BID Biuro Inżynierii Drogowej 

ul. Sienkiewicza   1/308 

38-500 Sanok, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 9 840,00 PLN 

„Liczba pobytów  inspektora na budowie w ciągu tygodnia” 5,00 

 

W części nr 8 - Nadzór inwestorski dla zadań inwestycyjnych Powiatu Bieszczadzkiego „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2296R Ustjanowa- Daszówka- Czarna w km 1+800-2+790 w m-ci Łobozew Dolny” 

 

1. Nr oferty: 0277/IZP.272.5.2023 

BID Biuro Inżynierii Drogowej 

ul. Sienkiewicza   1/308 

38-500 Sanok, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 12 300,00 PLN 

„Liczba pobytów  inspektora na budowie w ciągu tygodnia” 5,00 

 

 


		2023-03-28T10:35:24+0200




